

Kirjaamo

Lähettäjä: [REDACTED]
Lähetetty: torstai, 27. tammikuuta 2022 11:26
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Kansalaisaloite Tampereen liittymisestä korruption vastaiseen toimintaan

Luokat: Purppura luokka

Kansalaisaloite Tampereen liittymisestä korruption vastaiseen toimintaan

Tampereen ilmoittautuminen korruptionvastaiseen toimintaan

Transparency International on julkaissut vuosittaisen [Corruption Perceptions Index](#) -raporttinsa (CPI), joka pisteyttää ja laittaa maailman valtiot järjestykseen julkisella sektorilla havaitun korruption asteen mukaan. Tuoreimmassa CPI-indeksissä Suomi on jaetulla kärkisijalla – näin on viimeksi ollut vuonna 2012.

<https://www.transparency.fi/tiedote-cpi2021/>

Suomessa on tehty pitkään toimia korruption kitkemiseksi. Oikeusministeriö toimii korruptionvastaisen työn kansallisena koordinaatioviranonaisena.

Tässä tehtävässä oikeusministeriö

- koordinoi korruptiontorjuntaa koskevia kehityshankkeita
- tukee eri viranomaisten korruptionvastaista työtä
- koordinoi korruptionvastaista yhteistyöverkostoa. Korruptio on kaikissa eri muodoissaan vahingollista ja epäoikeudenmukaista.

Tärkeintä on ehkäistä korruptiota jo ennalta. Toisinaan väärinkäytöksiä ehtii kuitenkin tapahtua ennen kuin niitä havaitaan. Tilanne voi olla korjattavissa, kun siihen puututaan ajoissa.

Korruptiolla hyödyt pyritään ohjaamaan väärille tahoille, kun taas jokin toinen taho väistämättä aina kärsii. Siksi korruptiota ei koskaan pidä hyväksyä eikä katsoa läpi sormien

Teen Kuntalain 23 §:n nojalla seuraavan valtuustoaloitteen;

Tampere tekee pitkän aikavälin strategia, jolla varmistetaan korruptionvastaisen työn johdonmukaisuus ja määrätietoisuus sekä toimijoiden sitoutuneisuus. Tavoitteeksi on otettava yhteiskunta, jossa korruptio ei menesty eikä pysy piilossa.

Tampere ilmoittautuu mukaan ja sitoutuu vastustamaan korruptiota ja edistämään toiminnassaan avoimuutta ja oikeudenmukaisuutta sekä liittyy Oikeusministeriön ylläpitämään korruptionvastaiseen toimintaan; <https://korruptiontorjunta.fi/> -sivustolla. Näin Tampere voi liittyä edellä kävijöiden joukkoon korruption torjunnassa; <https://korruptiontorjunta.fi/ketka-ovat-jo-mukana>

